
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SUOLO, 
DELLA PIANTA E DEGLI ALIMENTI – 
Di.S.S.P.A. 
Dipartimento Eccellenza 2023-2027 
MAR.V.E.L. 
 CUP  H97G23000110001 

 
 

DiSSPA 

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 

 (+39) 080 5442494 

PEC: disspa@pec.uniba.it 

 http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disspa 

c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

Decreto Direttoriale n. 76 del 19/03/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 53 del 06/03/2024 con il quale è stato indetto il bando di 
selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro 
autonomo di collaborazione professionale, della durata di mesi 6 (sei); 

 
VISTO il proprio decreto n. 54 del 06/03/2024 con il quale è stato indetto il bando di 

selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro 
autonomo di collaborazione professionale, della durata di mesi 4 (quattro); 

 
VISTO il proprio decreto n. 55 del 06/03/2024 con il quale è stato indetto il bando di 

selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro 
autonomo di collaborazione professionale, della durata di mesi 8 (otto); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per le suddette 

selezioni; 
 
RITENUTA        la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 
La Commissione di valutazione dei Bandi di selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento dei 
contratti di lavoro autonomo di collaborazione professionale in premessa, risulta così composta: 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Giovanni Sanesi Professore ordinario, Responsabile 
Scientifico del progetto, Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro 

Componente Dott. Mario Elia Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro 

Componente Dott. Vincenzo Giannico Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro 

Segretario Sig.ra Elisabetta Verroca Personale Tecnico-amm.vo, Cat. C, 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

 
La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento delle procedure di valutazione, il giorno 22 marzo 
2024 a partire dalle ore 9.30, in via telematica sulla piattaforma MS Teams; i candidati riceveranno, tramite 
mail, le istruzioni per partecipare al colloquio che si terrà lo stesso giorno secondo gli orari indicati nei 
Bandi. 
 
Bari, 19/03/2024 

 
 

La Direttrice 
F.to Prof.ssa Maria De Angelis 

  


